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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

04/18 05/18 06/18 07/18 08/18 09/18 10/18 11/18 12/18 01/19 02/19
1. CONSTRUÇÃO DE SALAS  114.389,42 % Período: 21,70% 14,53% 15,28% 48,49% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. SERVIÇOS INICIAIS  8.938,63 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.2. INFRAESTRUTURA E OBRAS COMPLEMENTARES 15.887,84 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.3. SUPRA-ESTRUTURA  9.936,13 % Período: 0,00% 32,40% 67,60% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
32,40% 67,60%

1.4. PAREDES E PAINÉIS  28.694,53 % Período: 0,00% 38,66% 4,20% 57,14% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
38,66% 4,20% 57,14%

1.5. COBERTURAS E PROTEÇÕES  6.910,16 % Período: 0,00% 0,00% 3,40% 96,60% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
3,40% 96,60%

1.6.  REVESTIMENTOS, FORROS, MARCENARIA E SERRALHERIA, PINTURAS E TRATAMENTOS ESPECIAIS 26.093,90 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.7. PAVIMENTAÇÕES  7.196,34 % Período: 0,00% 0,00% 61,27% 38,73% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
61,27% 38,73%

1.8. RODAPÉS E SOLEIRAS  843,48 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.9. INSTALAÇÕES E APARELHOS  9.888,41 % Período: 0,00% 23,30% 49,70% 27,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
23,30% 49,70% 27,00%

%: 21,70% 14,53% 15,28% 48,49% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Repasse: - - - - - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 24.826,47 16.616,61 17.479,53 55.466,81 - - - - - - - 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 24.826,47 16.616,61 17.479,53 55.466,81 - - - - - - - 
%: 21,70% 36,23% 51,51% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: - - - - - - - - - - - 
Acumulado: Contrapartida: 24.826,47 41.443,08 58.922,61 114.389,42 114.389,42 114.389,42 114.389,42 114.389,42 114.389,42 114.389,42 114.389,42 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 24.826,47 41.443,08 58.922,61 114.389,42 114.389,42 114.389,42 114.389,42 114.389,42 114.389,42 114.389,42 114.389,42 

Local Responsável Técnico
Nome: Bruno Regalin
CREA/CAU: 164.059-2

Data ART/RRT: 7146809-9
quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020

Grau de Sigilo

#PUBLICO

0

 Valor (R$) Parcelas:

-                                                            Edificação para estruturar o setor administrativo da saúde

Matos Costa/SC

0

Total:    R$ 114.389,42

Item Descrição
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Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR
0

1. CONSTRUÇÃO DE SALAS  114.389,42 % Período:

1.1. SERVIÇOS INICIAIS  8.938,63 % Período:

1.2. INFRAESTRUTURA E OBRAS COMPLEMENTARES 15.887,84 % Período:

1.3. SUPRA-ESTRUTURA  9.936,13 % Período:

1.4. PAREDES E PAINÉIS  28.694,53 % Período:

1.5. COBERTURAS E PROTEÇÕES  6.910,16 % Período:

1.6.  REVESTIMENTOS, FORROS, MARCENARIA E SERRALHERIA, PINTURAS E TRATAMENTOS ESPECIAIS 26.093,90 % Período:

1.7. PAVIMENTAÇÕES  7.196,34 % Período:

1.8. RODAPÉS E SOLEIRAS  843,48 % Período:

1.9. INSTALAÇÕES E APARELHOS  9.888,41 % Período:

%:
Repasse:

Período: Contrapartida:
Outros:

Investimento:
%:

Repasse:
Acumulado: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

Local

Data
quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020

 Valor (R$) Parcelas:

-                                                            

Matos Costa/SC

0

Total:    R$ 114.389,42

Item Descrição
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